
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 976

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 14:48:39

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.149.997,92
Objeto:
Serviços de transporte de produtos asfálticos em tanques sobre rodas carregados com material
betuminoso e ou vazios entre Manaus-AM/Itaituba-PA/Manaus-AM para atender a Secretaria
Municipal de Infraestrutura de Itaituba-PA.
Resumo:
                                                                                                PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024-PE.
                                                                                              PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
063/2024.
Objeto: Serviços de transporte de produtos asfálticos em tanques sobre rodas carregados com
material betuminoso e ou vazios entre Manaus-AM/Itaituba-PA/Manaus-AM para atender a
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Itaituba-PA.  Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 05/09/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 
 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/976/pservicos-de-transporte-de-produtos-asfalticos-em-tanques-sobre-rodas-carregados-com-material-betuminoso-e-ou-vazios-entre-manaus-amitaituba-pamanaus-am-para-atender-a-secretaria-municipal-de-infraestrutura-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

14/10/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/10/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

14/10/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

22/08/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

22/08/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

22/08/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

22/08/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

22/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/08/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240208/2024 SAFE TR... 18/09/2024 18/09/2025 R$ 5.701.800,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18d079d6553fa5ba57ee34ec35db3f43.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d1bb6db0c1971586dc3ca71350fc9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d650d60ecb6f2f3683305071fa0e6ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc2415d05055043d27b36b0aa441c99c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b5e78a0b152713281620bbb541362d0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4daf42db86d654fe83af57759d1a7d9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2be9a2b776fb5597851ce62c9b81415a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c15c100275cf8c0719514d94e737877.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ec03404a1c571a658127c254cddda04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3508ab6676586885b4c7aad12bd20fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1596

